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CONTROLADOR
Incluye controlador ARGB a SATA, 3 pines, 
para ajustar modos, velocidades y colores
CONTROLLER:
Includes ARGB controller to SATA, 3 pins, for adjusting modes, 
speeds, and colors.

FLUJO DE AIRE
75.89 CFM para durar horas de juego
AIRFLOW
75.89 CFM for hours of gaming

SILENCIOSO
Bajo nivel de ruido en funcionamiento
SILENT
Low noise level during operation

RPM
800 - 2200 RPM
RPM
800 - 2200 RPM
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VENTILADOR
Con 1 ventilador de 120 mm para un 
rendimiento óptimo de enfriamiento
FAN
Equipped with one 120 mm fan for optimal cooling 
performance

ARGB
Con iluminación ARGB para una 
experiencia visual impresionante
ARGB
With ARGB lighting for a stunning visual experience

COMPATIBILIDAD
Compatible con INTEL y AMD
COMPATIBILITY
Compatible with INTEL and AMD



XZ-409

SKU EAN13 DUN14 CSAT
XZCO409B
XZCO409W

7503046942110
7503046942127

Medidas empaque: 21.6 x 13.3 x 19.7 cm Medidas master box: 61 x 28.5 x 44.5 cm Piezas por master box: 12 piezas

17503046942117
17503046942124

40101700
40101700

XZ-409

AMD Socket:

AM5/AM4/AM3+/AM3/AM2+/AM2/FM2/FM1

INTEL Socket: 

1700/1200/1150/1151/1155/1156/2011/2066

120*120*25MM

68.5*89*55MM

156*120*27MM

  

800-2200RPM

75.89CFM±10%

2.53mmH2O±10%

40000H

33.5dba

2510-4P + ARGB 3pin

12V

  

17500H

≤20dba

12V

0.3A

4W

170W

2510-3P+ARGB 3PIN 

Modelo

Compatibilidad del socket 

Dimensión del cooler

Dimensión de la bomba

Dimensión del radiador

COOLER  

Velocidad RPM del cooler

Flujo del aire

Presión del aire

Cooler MTTF

Nivel de ruido

Tipo de conector

Tensión nominal

BOMBA  

Bomba MTTF

Nivel de ruido

Tensión nominal

Corriente nominal

Potencia nominal

Consumo energético

Tipo de conector


